Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

21.02.2018                                                                                                        № 496

г. Биробиджан

О рассмотрении отчѐта о деятельности контрольно – счетной палаты

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области за 2017 год

 Рассмотрев отчѐт о деятельности контрольно – счетной палаты

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области за 2017 год, представленный председателем контрольно – счетной

палаты муниципального образования  «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области С.П. Вайтикунисом, на основании части 2 статьи 19

Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований» и в соответствии

с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

 1. Отчѐт о деятельности контрольно – счетной палаты муниципального

образования  «Город Биробиджан» Еврейской автономной области за 2017

год принять к сведению (прилагается).

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ».

Председатель городской Думы           П.В. Ворожбит